
TRATTAMENTO MANI E PIEDI
manicure
pedicure
pedicure spa
cambio smalto
manicure con semipermanente
pedicure con semipermanente
applicazione semipermanente
rimozione semipermamenente
ricostruzione unghie gel
ricostruzione unghie gel con french
copertura unghie naturale
copertura unghie french
ritocco

€ 18.00/20.00
€  30.00/40.00

€ 38.00
€    5.00
€ 35.00
€ 55.00
€ 30.00
€ 10.00
€ 70.00
€ 80.00
€ 60.00
€ 70.00
€ 50.00

LIPOMASSAGE (SNELLENTE)

trattamento corpo (60 minuti)
(comprensivo do massaggio drenante)

abbonamento 10 sedute + 2 omaggio

€    59.00

€ 590.00

SOLARIUM
lampada quadrifacciale
doccia bassa pressione al collagene
doccia alta pressione
lettino alta pressione

€    7.00
€ 12.00
€ 14.00
€ 18.00

ABBONAMENTI SOLARIUM
5+1 quadrifacciale
5+1 doccia bassa pressione
5+1 doccia alta pressione
5+1 lettino
10+2 quadrifacciale
10+2 doccia bassa pressione al collagene
10+2 doccia alta pressione
10+2 lettino alta pressione

€    35.00
€    60.00
€    70.00
€    90.00
€    60.00
€ 110.00
€ 130.00
€ 170.00

EPILAZIONE LASER
zona piccola
(labbro superiore • mento)

zona media
(ascelle • inguine • 1/2 gamba • braccia)

zona grande
(gamba intera • torace • schiena)

€ 35.00 

€ 55.00

€ 75.00

LUCE PULSATA
zona piccola
(labbro superiore • mento)

zona grande
(ascelle • inguine • 1/2 gamba • braccia)

€ 19.00

€ 35.00

TRATTAMENTI CORPO
massaggio gambe/schiena (30 minuti)

massaggio corpo (50 minuti)
(drenante • tonificante • anticellulite)

candle massage
(massaggio con essenza in fusione di candela
al cioccolato • caffè • miele • vaniglia • lampone)

hot stone massage
(massaggio con pietre laviche ed oli essenziali)

bendaggi termici + massaggio
trattamento fango + massaggio
scrub gambe
scrub corpo

€ 35.00
€ 60.00

€ 70.00

€ 70.00

€ 70.00
€ 70.00
€ 35.00
€ 60.00

DEPILAZIONE
1/2 gamba superiore
1/2 gamba inferiore
gamba completa
gambe uomo
inguine
glutei
spalle
schiena
torace
braccia donna
braccia uomo
ascelle
labbro superiore
sopracciglia

€ 27.00
€ 25.00
€ 35.00
€ 35.00

€ 10.00/20.00
€ 10.00
€ 20.00
€ 30.00

€ 20.00/30.00
€ 15.00/17.00

€ 20.00
€ 10.00
€    5.00

€ 10.0/15.00

TRATTAMENTI VISO
pulizia viso
trattamento ossigenante
trattamento purificante
trattamento anti-age
(al retinolo, collagene e acido ialuronico)

trattamento vitamina C
trattamento acido glicolico
massaggio viso (25 minuti)

€ 45.00
€ 60.00
€ 60.00
€ 80.00

€ 80.00
€ 80.00
€ 30.00

RADIOFREQUENZA (TONIFICANTE • RASSODANTE)

trattamento viso (60 minuti)

abbonamento 10 sedute + 2 omaggio
trattamento corpo (60 minuti)

abbonamento 10 sedute + 2 omaggio

€    50.00
€ 500.00
€    70.00 
€ 700.00


